35 Primiceriatus Capellæ nostræ Ecclesiæ S. Marci, secundum ejus speciem res honorifica reputatur, sicut debet, & merito; non tamen est talis responsionis & redditus, quod Præsul valeat nedum convenienter, sed rationabiliter ducere vitam suam. Et quia ante electionem præsentis Primicerii ordinaveramus conditiones Primiceriatus in augmentum deducere, præsentibus duximus statuendum, quod ducati 40 additi presbytero Johanni Lauredano Primicerio olim nostræ Ecclesiæ & Capellæ antedictæ, maneat in firmitate sua, & dentur similiter præsentij electo, scilicet V. V. D. Bartholomæo de Recoqratis civi & Veneto nostro fideli singulis annis, & ejus successoribus in futurum.

989) Item statuimus, quod pro honore Primiceriatus illi duo Mansionarii soliti Primiceriis elapsis concedi, pro quibus certas pecunias a Procuratoribus nostris Ecclesiæ S. Marci percipiebant in anno, amoveantur in totum & revocentur, ita quod ipsos non teneat, nec quicquam habeat pro eisdem.

¶ Nel 1391, 6 Ottobre, il D. Antonio Venier in grazia del nuovo Primicerio Francesco Bembo, gli concesse di tener due Mansionarj, per lo stipendio de' quali doveva riscuotere annualmente L. 8 de' grossi dai Procuratori; e ciò a imitazione dei Dogi antecessori suoi Pietro Gradenigo, Francesco Dandolo, Andrea Dandolo e Marin Faledro, i quali tutti avevano provveduto i Primicerj di Mansionarj. Aggiunse però: *Hæc omnia durent et observentur solummodo ad nostræ beneplacitum voluntatis.* Corner X, 189, 289. Quindi si vede come siasi da questi stessi Mansionarj la Chiesa di S. Marco  
resa